
LWS Dressur ApS

CVR-nr.: 39284294

Thorupvej 17
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Inger Kirstine Wiuff Straarup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LWS Dressur ApS
Thorupvej 17
5220 Odense SØ
Telefonnummer: 29663924
e-mailadresse: lotte@straarupogbrix.dk
CVR-nr.: 39284294
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ridning af heste, undervisning og kurser i ridning samt avl og køb og salg af heste og dermed beslægtet virksomhed samt investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 316.576 kr. Ud fra de forudsætninger, der har været i regnskabsåret, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		493.622	-273.603
Personaleomkostninger	1	-181.957	-165.889
Resultat af ordinær primær drift		311.665	-439.492
Andre finansielle indtægter	2	4.985	37.034
Øvrige finansielle omkostninger	3	-74	-850
Ordinært resultat før skat		316.576	-403.308
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		316.576	-403.308
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		266.576	-453.308
I alt		316.576	-403.308

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		956.178	956.178
Finansielle anlægsaktiver i alt		956.178	956.178
Anlægsaktiver i alt		956.178	956.178
Råvarer og hjælpematerialer		425.000	520.000
Varebeholdninger i alt		425.000	520.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.994	80.044
Tilgodehavende skat		1.000	2.000
Tilgodehavender moms og afgifter		0	40.017
Tilgodehavender i alt		16.994	122.061
Likvide beholdninger		728.534	67.819
Omsætningsaktiver i alt		1.170.528	709.880
AKTIVER I ALT		2.126.706	1.666.058

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		1.187.609	921.033
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt		1.287.609	1.021.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.647	4.868
Skyldig moms og afgifter		182.084	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		594	284
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		644.772	639.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		839.097	645.025
Gældsforpligtelser i alt		839.097	645.025
PASSIVER I ALT		2.126.706	1.666.058

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	180.000	165.000
Andre omkostninger til social sikring	1.957	889
	181.957	165.889

2. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter, Sydbank	600	312
Udbytte, investeringsbeviser	4.313	6.007
Realiseret kursgevinst, investeringsbeviser	0	11.239
Urealiseret kursregulering, investeringsbeviser	0	19.476
Øvrige finansielle indtægter	72	0
	4.985	37.034

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	74	850
	74	850

4. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	69.647	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-69.647	0
	0	0

5. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 20. januar 2018	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

6. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Direktion

Inger Kirstine Wiuff Straarup, Stagebjergvænget 9, DK-6051 Almind.

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lotte Wiuff Straarup, Thorupvej 17, Thorup, DK-5220 Odense SØ.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret